РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024 г.		                       	рп. Вершина Теи                                              № 03-п

Об уточнении адреса жилого помещения

[bookmark: _GoBack]        Рассмотрев заявление Маскаль Юлии Александровной, проживающей по адресу: Республика Хакасия, Аскизский район, рп. Вершина Теи, ул.Молодежная, д.1А, об уточнении адреса жилого помещения, руководствуясь ст. 8 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006г, администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия, постановляет:

1. Произвести следующее уточнение адреса жилого помещения, указанного в договоре о передаче жилья в собственность от 19.01.2024 г.:
- с «п. Вершина Теи, ул. Молодежная, д.1А» на «Российская Федерация, Республика Хакасия, Аскизский муниципальный район, Городское поселение Вершино-Тейский поссовет, Вершина Теи Рабочий поселок, Молодежная, д.1».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вершино-Тейского поссовета      	                                              	Д.Ю.Кофанова

Исп. О.В.Шнейдер
8(39045) 9-56-53